
IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledky přijímacího řízení 2025

Obor: ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM

Kód oboru: 78-42-M/04

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR BEZÚHONNOST OLYMPIÁDY SOUTĚŽE CELKEM VÝSLEDEK

425389 46 37 19 10 3 20 2 0 0 137 Přijat na základě přijímací zkoušky

476074 46 42 12 10 2 19 2 0 0 133 Přijat na více prioritní školu

482421 46 34 18 10 3 20 2 0 0 133 Přijat na více prioritní školu

436510 44 38 16 10 3 20 2 0 0 133 Přijat na více prioritní školu

472959 47 35 14 10 2 20 2 1 0 131 Přijat na více prioritní školu

496083 46 39 11 10 3 20 2 0 0 131 Přijat na více prioritní školu

429289 44 39 13 10 2 20 2 0 0 130 Přijat na více prioritní školu

471492 42 41 13 9 3 19 2 0 0 129 Přijat na základě přijímací zkoušky

408727 41 39 16 10 2 18 2 0 0 128 Přijat na základě přijímací zkoušky

450085 44 34 15 9 3 20 2 0 0 127 Přijat na více prioritní školu

441842 45 31 17 9 3 19 2 0 0 126 Přijat na více prioritní školu

460464 43 30 17 10 3 20 2 1 0 126 Přijat na více prioritní školu

429567 36 34 20 10 3 20 2 0 0 125 Přijat na více prioritní školu

481318 42 32 13 10 3 20 2 0 0 122 Přijat na více prioritní školu

426445 42 30 16 9 3 20 2 0 0 122 Přijat na základě přijímací zkoušky

493447 41 31 14 10 3 18 2 0 2 121 Přijat na základě přijímací zkoušky

471092 46 27 14 9 3 19 2 0 0 120 Přijat na více prioritní školu

492854 44 30 12 10 2 20 2 0 0 120 Přijat na více prioritní školu

403641 43 28 14 10 3 20 2 0 0 120 Přijat na základě přijímací zkoušky

485520 42 33 14 7 2 20 2 0 0 120 Přijat na základě přijímací zkoušky

479191 38 33 15 9 3 20 2 0 0 120 Přijat na základě přijímací zkoušky

425801 44 27 15 10 2 18 2 0 0 118 Přijat na více prioritní školu

493780 39 28 16 10 3 20 2 0 0 118 Přijat na více prioritní školu

427649 37 26 20 10 3 20 2 0 0 118 Přijat na základě přijímací zkoušky

421360 44 29 12 9 3 18 2 0 0 117 Přijat na základě přijímací zkoušky

494671 41 28 15 10 3 18 2 0 0 117 Přijat na základě přijímací zkoušky

470615 44 33 12 10 3 12 2 0 0 116 Přijat na více prioritní školu

510251 41 27 17 9 2 18 2 0 0 116 Přijat na více prioritní školu

407136 37 28 18 10 3 18 2 0 0 116 Přijat na základě přijímací zkoušky

482482 43 24 14 10 3 19 2 0 0 115 Přijat na základě přijímací zkoušky



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledky přijímacího řízení 2025

Obor: ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM

Kód oboru: 78-42-M/04

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR BEZÚHONNOST OLYMPIÁDY SOUTĚŽE CELKEM VÝSLEDEK

484431 41 27 17 9 2 17 2 0 0 115 Přijat na více prioritní školu

479509 35 31 15 10 3 19 2 0 0 115 Přijat na více prioritní školu

426258 42 27 12 9 3 18 2 0 0 113 Přijat na základě přijímací zkoušky

511279 37 45 7 0 2 18 2 2 0 113 Přijat na více prioritní školu

453228 31 29 19 10 2 20 2 0 0 113 Přijat na základě přijímací zkoušky

483660 44 27 10 8 2 19 2 0 0 112 Přijat na více prioritní školu

407148 44 18 18 10 2 18 2 0 0 112 Přijat na více prioritní školu

523521 42 24 16 8 3 17 2 0 0 112 Přijat na více prioritní školu

473917 40 28 13 10 2 17 2 0 0 112 Přijat na více prioritní školu

473486 39 30 11 9 3 18 2 0 0 112 Přijat na základě přijímací zkoušky

473267 39 24 16 10 2 18 2 0 0 111 Přijat na základě přijímací zkoušky

490443 38 22 19 8 2 20 2 0 0 111 Přijat na více prioritní školu

435680 36 29 14 9 3 15 2 0 0 108 Přijat na více prioritní školu

457801 35 24 17 10 3 16 2 0 0 107 Přijat na základě přijímací zkoušky

474374 45 20 15 9 3 11 2 0 1 106 Přijat na více prioritní školu

490025 37 25 14 8 2 18 2 0 0 106 Přijat na základě přijímací zkoušky

455463 35 23 17 10 3 16 2 0 0 106 Přijat na více prioritní školu

412657 35 24 17 9 2 16 2 0 0 105 Přijat na základě přijímací zkoušky

476120 35 17 18 10 3 20 2 0 0 105 Přijat na základě přijímací zkoušky

433294 30 25 15 9 3 20 2 0 0 104 Přijat na základě přijímací zkoušky

425542 29 22 20 10 3 18 2 0 0 104 Přijat na základě přijímací zkoušky

490042 40 27 7 10 2 15 2 0 0 103 Přijat na více prioritní školu

416145 36 22 10 9 3 19 2 0 0 101 Přijat na základě přijímací zkoušky

508778 32 27 9 9 2 20 2 0 0 101 Přijat na základě přijímací zkoušky

497914 28 29 14 10 3 15 2 0 0 101 Přijat na základě přijímací zkoušky

441548 43 24 7 10 3 11 2 0 0 100 Přijat na základě přijímací zkoušky

505456 39 22 10 7 3 17 2 0 0 100 Přijat na více prioritní školu

414661 34 21 14 9 3 17 2 0 0 100 Přijat na základě přijímací zkoušky

480290 33 24 13 9 2 17 2 0 0 100 Přijat na více prioritní školu

401661 43 13 14 10 3 14 2 0 0 99 Přijat na více prioritní školu



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledky přijímacího řízení 2025

Obor: ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM

Kód oboru: 78-42-M/04

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR BEZÚHONNOST OLYMPIÁDY SOUTĚŽE CELKEM VÝSLEDEK

480864 35 29 10 8 3 11 2 0 0 98 Přijat na více prioritní školu

448097 40 22 14 9 2 8 2 0 0 97 Přijat na více prioritní školu

490073 39 14 13 10 2 17 2 0 0 97 Přijat na více prioritní školu

418796 36 22 12 7 1 17 2 0 0 97 Přijat na základě přijímací zkoušky

415564 26 20 17 10 3 17 2 0 0 95 Přijat na základě přijímací zkoušky

415807 37 22 10 9 3 11 2 0 0 94 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

439213 33 18 11 10 2 18 2 0 0 94 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

405409 30 18 16 9 2 17 2 0 0 94 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

514267 31 17 16 10 3 12 2 0 0 91 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

522813 29 21 10 10 2 16 2 0 0 90 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

496494 23 29 11 10 3 12 2 0 0 90 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

504486 32 21 16 2 3 11 2 0 1 88 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

505810 34 14 10 10 3 14 2 0 0 87 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

498199 30 13 14 9 2 17 2 0 0 87 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

484180 28 19 11 7 2 18 2 0 0 87 Přijat na více prioritní školu

440788 27 17 16 9 3 13 2 0 0 87 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

516203 25 17 10 10 3 20 2 0 0 87 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

505322 32 13 11 9 3 16 2 0 0 86 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

475990 31 18 17 8 2 7 2 0 0 85 Přijat na více prioritní školu

403129 30 13 15 9 2 14 2 0 0 85 Přijat na více prioritní školu

453141 34 14 15 8 3 7 2 0 0 83 Přijat na více prioritní školu

508627 29 16 9 8 3 16 2 0 0 83 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

475989 23 23 11 8 2 14 2 0 0 83 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

446462 21 16 10 10 3 20 2 0 0 82 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

494765 23 22 12 8 2 11 2 0 0 80 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

448584 28 14 7 9 3 16 2 0 0 79 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

492016 28 12 10 10 2 14 2 0 0 78 Přijat na více prioritní školu

505007 33 14 8 8 3 9 2 0 0 77 Přijat na více prioritní školu

500950 28 9 11 7 2 17 2 0 0 76 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

473544 26 11 11 8 3 15 2 0 0 76 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru



IZO / REDIZO:

110009541 / 600019900

Škola:

Církevní střední zdravotnická škola s.r.o.

Výsledky přijímacího řízení 2025

Obor: ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM

Kód oboru: 78-42-M/04

REG. ČÍSLO JPZ_CJ JPZ_MA BIO ZKK POHOVOR PRŮMĚR BEZÚHONNOST OLYMPIÁDY SOUTĚŽE CELKEM VÝSLEDEK

508587 21 12 12 10 2 17 2 0 0 76 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

515863 17 20 15 6 3 11 2 0 0 74 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

401585 0 11 13 10 3 9 2 0 0 48 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

507856 29 15 10 8 3 6 2 0 0 73 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

497031 17 14 11 8 3 15 2 0 0 70 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

502862 21 11 10 10 3 12 2 0 0 69 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

461039 11 14 13 8 2 19 2 0 0 69 Přijat na více prioritní školu

489880 28 7 8 9 3 9 2 0 0 66 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

406355 15 5 10 5 1 2 2 0 0 40 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

431222 0 9 10 9 3 2 2 0 0 35 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

439994 22 10 7 7 1 5 2 0 0 54 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

442324 30 5 9 10 2 6 2 0 0 64 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

446515 18 12 10 8 2 2 2 0 0 54 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

470696 22 6 15 8 2 9 2 0 0 64 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

489606 20 8 5 10 3 2 2 0 0 50 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

489715 17 14 8 9 2 7 2 0 0 59 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

490260 5 0 11 5 0 -8 2 0 0 15 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

494740 19 12 5 10 3 6 2 0 0 57 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

503109 31 7 8 3 0 13 2 0 0 64 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

504435 0 0 0 0 0 18 2 0 0 20 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

505737 0 12 10 5 2 0 2 0 0 31 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

522094 0 5 7 4 2 4 2 0 0 24 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Mgr. David Kasan

ředitel školy

V Brně 12. 5. 2025

 Odvoláni: V minulých letech se podávalo odvolání, když byl uchazeč "pod čarou" a doufal, že se do oboru nezapíše (neodevzdá zápisový lístek) dostatečný 

počet uchazečů, aby byl posunut v pořadí "nad čáru". Nově již toto neplatí, protože všechna místa budou díky prioritizaci zaplněna systémem při rozřazovaní 

úspěšných uchazečů. Více informací na: https://prijimacky.cermat.cz/menu/jednotna-prijimaci-zkouska/odvolani-a-vzdani-se-prava-na-prijeti


